mutacione partum in loco.

go. 2

Et sub p̄petras iusta ut sit illam res dicantur metes
litterales.

Ita accedere eus p̄petrum posse considerari similitudinem
injunctibus. Et res similitudo in via 2^a est semelitudo in via quae tunc
relatorem agerat tales 2^a iusta cetera tunc et hanc considerare
teachem graduelam. Vg. tales a litteris intentas al. 3. grade
aliquam similitudo fundata in ea ratione ex graduum. Et
similitudo p̄petrata una cum fundata in via seu dia eiusdem specie
et colligite a dali oratione dogles similitudo. 1^a in spe iusta dabo
tales a litteris et augustiniana vg. 2^a in via iusta tales tales
a litteris at 2^a et a litteris vel 3.

Quod si in via similitudine
et litteralitate constat haec iusta ab aliis
Reson consononi sonia consistere non possunt
an eo i. potest ab aliis p̄petrata. pr. quae nulla habeat
iusta cuius conat a tunc maxima similitudine
debet esse et sequitur quae in hanc iustam eadē soni
habendo. Et similitudo in via a his uocib⁹ habens
hanc litteram potest similitudo graduelis. go. simili
tudo potest ab aliis p̄petrata et p̄petras iusta un
de in hac sonia Et aperte ad soni ipsa tem⁹ gen⁹

Ait ut et fortasse aerruisse
istamque hanc p̄petratam ē. Potius illa genetrix
de similitudine graduata. unde ē simile
et litterale (niam) ē. In p̄petratam ē. in iusta
cum conat soni et nō si iusta. nō conuenit enim figura
haec similitudo ex cogitā in hec gressus. p̄petra sonia
P. t. sua iusta hanc conueni
enīam

90

in na specifica et in i diuersis similibus. genere quo
in quibus saepe conuenientia in na abesse
so similes sed in conuenientiam in genere non suffit
in quibus etiam similitudinem quibus aequaliter possunt
poner. & mo iusti esse similes. Et species in quibus
poterint in na ut hanc similes. non rorat
albus. non erga similitudine solam conuenientia
hanc gradat & non eiusdem ordinis sanguinius
hunc genit. unde pro et figura sit in hanc gradatio
ut deo ordinis sanguinius caro nigris iustibus hominibus
genit. ac perinde dicunt similes. Unde gradus in nec
hanc gradus nec ut eiusdem generi cum hinc gradus
et ideo in diuersis similibus.

Vixit. Si conuenientia
in genere et conuenientia in ora fundatur. si
similitudines & de similitudinibus eadem abso-
luta sunt. similes nigre hinc si conuenientia in
similes sanguinis de conuenientia in na. & de similitudinibus
in corde non deest conuenientia in ipso tunc enim
prosternit de similibus gradibus similitudine gradu
alii. propter conuenientiam specifica.

82 ex Pho. ut debet
et iustas ad iustum. ita se habet similitudine ad iuste-
tatem. sed iustas fundatur in extensis partium
in conuenientia specifica. genitam similitudinem
habens in membris gradibus ita non conuenientia
in specie. Et tamen. solam dicitur similitudine
in specie tamen iustas. ut iustas & similitudines
partes iustitiae non quod similitudine consistat. sed
unice similitudine iustas. & iustas in conuenientia genit. & est
similitudine.

R. 3. dux ad te adiuersum grauata
res hanc uolumen in isto et superius in gravi gessum
semel in tpe et dissimilat sanguis & mucus et absur
lum sanguine suus relictus. Similiter dices s. et dicitur
sanguinis, sic dem hunc sanguinem fieri non.

Quem dicitur nescias simili
tudines et dissimilitudines sunt oculis? Et a fine tunc
fruaditis in uulnere grande hunc sanguinem nolla enim nisi
libet et ne que sit illis locis.

In cap. 9
de sex ultimis operibus

go 2^a
De actione et passione
solutus 2^{us}.

Explicit de his operibus et passione et affectu.
Hic de his quatuor ultimis operibus quibus agentes quae
dantur aliq[ue] de seculi pars hominum ultimis autem rei p[re]dictae
cessus tam subiecti quam auctentes posse et huiusque
iustitiae sed in ultimis operibus agentes p[re]dictae ab aliis sup
erat ut agentes operabatur. Et pars h[ab]et quae agentes
et exceduntur h[ab]ent actionem in manentium quibus
fragientes quibus agentes sed quibus factores ad
h[ab]ent et mediantur aliq[ue] de seculi et magis ex parte
tertiaria actionis quamvis concubet est ea mediantur
ut quis perirent atque exasent ipsa no[n] perdantur
iuste. Tercium illa si alia videntur quibus
libet alia haec aliam inducunt et sic in uspi
sum.

Ratio de libri. 1 aut passione
quibus sicut et quae agentes et mediantur
et fram respiciunt hoc de his et supra postula tales
manent ex parte iusta propter ultimum eius negationis

in usque post pellitum se, ipsi frater uadit
et ut ea gloriam subhaerent proponem cum quilibet
se retinendam tam; Et subhaerent huiusq[ue]ntem
ad accedit malitia ne liquida subhaerent postquam
dantibus respiciunt accedit speritura alia.

Secundus 2.

In radicibus spes actionis et passionis
Ab eo coelos dedit in emanentem et transuentem
actiones manent in illa que manet in eadem qua aqua
egreditur ut cognitio et uero libro recte paucitatem
in artu et uoste. Hinc spectant etiam anima
hunc pectorum spiritualem et emanationem illius
et uoluunt ab anima que respicitur in ipsa anima
ab eo transiret in illa que in eademqua aqua
egreditur in respicitur. Tunc transire ad inchoatum
funeris manet ut luminatio solis in aere hinc
transiret in diuinam partem hinc deus sapientia
cum manus manum calx facit hinc spectant ema
nationes pectorum malum que in me egreduntur
fria et respicitur in igne et emanat genit, quare
spiritus anima.

Patio dedit in hinc am
orem et transuentem manesque qui sunt actiones
emanentes transirent uocis actiones transuentem
alios dantes de uocis actiones in uocalem solum
uocalem et in uocem et transirent et transirent
ob hoc transirent in intentum
propter agendum genit, aut agentis
Et uocem transuentem etiam agentis in intentum
et in uoce cum sed transuentem et solum
ex nomine denominantem.

Or si pao e in subto qd pao
hens de et in eadem pao qm denominati go m dabs
atqo transvers. Et gasto com transversum n transvers
ad abto sed etiam qua ret ad transversum illo
qd ligi transversum, qd sm illam unam subtrans
stet pao et una pao, seu pao eiusdem subto ad
alio pao, s' alio pao pao.

Obz. ag, et pao transvers
mobu sed maf e alogus. go etiam so et pao erant
alogus. Et eorum ei qd ag, et pao heant idem hanc
una mobu maf e alogus, qd a hanc. La hanc qm fia
rus fia se atra flatus et respicit imo ipsos dros
cum qd identificab. qd cum corant alogus ipse
mobu etiam alogus erat. ag no et pao et transvers
cum mobu hanc ag sumant et nivocem et ab alogus
et patiente et corunt in una ore fratre qm in uero
fuerunt.

In subto mobus rationis
gradus gradus qd eont in compitum primi in fe
ri et primi in facto eccl, sed ad aliqd eadem
nobis go aliqd e in rom gla. Et conga. qd ab
et pao agerit fedra in instanti ac in tempo
re. Si enim aliqd exstant primi in hemi primi
in facto ec eum ibi sit rati sui. Sed qd aens dros
onibus hoc in totis eorum nam ec pao tam comp
tam, et probalem et mobus tales sit.

1. Go 2^a.

de gaudiis et aliis
Arbut'ut

Gradus gradus ubi et subto
et gradus gradus qd eadem ne sociata pao
ter

92

cento. propter ex lege ab aliis iba debitis / illis ha. iste
rea ius existit in aliis per spacio confirmatis haec
rea ex ne futalico aha. num in hac re. accedit enim
senior. Ibi nihil standit ijs sufficiam ambulacionem
locatam. sed ijs auctor locatus e mutas valut locum
nata id aliqd vale. sed in locutionibus ad aliqd res
truncatum / ijs de ijs origi mo se rebo in spacio emage
ranti. n. ag uel a liq. celebrante compulget. go
aliqd intrinsecum. Confirmatis quatuor rebis
locadem ubi mutat uaria sufficiet mutuus
instat. go.

Si senia accedit ubi eum resul
tentiam rei locabile sed ijs a suis fratribus existentibus
e constitutio rem in illi ipsius uo fratibus utri e facere
rem probant in lo. Confirmatis quatuor rebis
deplatis sepius rebenta et de me existentia. pone
ustat in illa. Et senia accedit ubi eum resul
tantiam ex coniunctio rei locata cum sufficiam
biente. Sed ijs ubi e fratribus eo secundis in spacio ijs
a resu stat ex mo extrinsecus regimur prius certe
necepsit in lo. ijs hanc ubi et consequenter
si est iam tantum sufficiem regimur ante clamia
res ual in spacio scalo.

Obliges ex dictis 30. ianu
tene in illo mo intrinsecus que in spacio. Codi
ges 2. hunc manu puenire efe. in alijs sufficiem
liq uolebant. sed aia quarem ait uti constituit
tine illa ita sit extrinsecus modus. ut e longo
cato. siue sed ambiencia ea ut e pso modis
am

Ob. Plus uocat hoc pthum
lum et modum ad illum terminatum vocat loca
lum

gordem est ut alioq[ue] has calvinae ac Romotam se respi-
rene duos fratres adum spernum et sanguinem cum q[ui]c
et ubi ab aliis impinguem et calvinaeum q[ui]c d[icitur] sup
ficiens absens. Et q[ui]d Phat lego cogit sit manifestatio,
et in hoc universo oritur causimur cum stimulosa
et in loco nominatis ioribus ruitus ante a sufficie
sed approx et intrinsecus como q[ui]c in lati spacio
superficie enim magis q[ui]d tunc ad qualum habebit q[ui]
ad ubi.

2a fo Silus e modis nobis
neces q[ui]nta in loco costa suum effigieatione, quic
sali manet pota ex ante et late. deinde a domi
silus (alios subtilis corporis ne saltans ex loco caliga-
shum obreaket) unde silus n[on] solus e fortis
corporis in loco sed pota, quae continet et locato
rem multarum partium ex tentium certe q[ui]d la-
mori lo. Ut istius mabatu.

Ille coliges et 3o silam
viribus habet a silu. 2o. silam reperiens sed uniu-
nibus mabatu. 3o demus res operibus et in h[abitu] p[er]
que possunt cibari

Actus 2^o

Conducere specie libri et libris
diu delogica q[ui]d et apertilibet et in me inservient
plum et diffringum: si invenerit plenum: deinde
modus q[ui] resiliat in loco ut libra vel in loco et
panis in ge locis q[ui]d potum reperiens in corpore in
litteris ubi designatum et alioq[ue] q[ui]nti in loco libra
sit uero spacio et sum eni cum q[ui]d res operis q[ui]d
h[ab]ent libris operibus. Et carpus fieri minima ex
animis.

Sub die die 30. i. des.

natum incorporeale, et corporale, deinde corporeale bipar
bit in natura et supernata. supernata est quod habet corporis
partem in Euchia, natus est illud quod adhuc est subiectum denuda
sanguine (quod sanguinem nihil agere) hinc colligimus. Et hoc
cum semper hunc esse opem in primam secundam secundam annue
rit corporeo genitivo. 2. de de finitione et supernata
alternata ad quem etiam resurant utrumque et hec puer
sum ex eo quod non habeat puer, sed illa magis aetate letet.

Sicut dicitur in me in recte
et in plaxi tamquam in duas species subalternas, quae postea
subducentur in alterius species, quae tota sit, quod si securorum
litterarum species.

G. De duratione et ha. Artus ius

Explicatio pro duamentum durar.

Duratio de finitur, per manentias in excessu et ex*cessu*
definitio est huius distingue duras absentias secundum ex*cessum*
ita solum ponit rem extra causas duras ut includat
provenientiam in ipsa causa. Cuiuslibet 2. duracionem
est sicut in invenientiam quia nihil potest manere in excessu
propter idem est invenientiam, neque potest permanere affracto
invenientia quod unus haec magis uicat quam aliis. confirmatio
est, quod in alio ro censetur in loco eius invenientiam id
est non censetur in tempore est duras scilicet annos
et decim manet respedita.

Senca acerentiam regi

Duracionis considerare in denominacione excessu
tempora a temporibus primis mobiliis, quod est affectus
est a se deinceps obliuie anegatur prima mobile adhuc

lascit duras se sententia conservaret, go de nominatio
durabiles non faciat a i^r mobili.

181. quoniam mobiles dico
naturae non sub materiae durate p^r de nominacione rade
sed a^r aspectu aliud qualiter ad quemque pertinet nisi su
mo go. Et de nominacione i^r mobili n*e*c framuram
durariam. sed tamquam tunc excessentem ac granditer
tunc de nominacione e*o* i*g* se relata fuerit. unde si capte
iamus q^r ordinem ab i^r mobile o*r* duraciones regum
infessorum n*e*c i*g* in ipso consuetu*n* fratre durar
i*f*. Sed q*z* manet manifestissima duracionis i*n*a.

182. prouenientia durab
ilis id est excessio*n* tempore*s*, go plenaria digni
tatem acpendere dat quantum daret. Et tempore*s* 2
potest sumi q*z* binus s*t* exteriores motus t*p* permanencia
in extra. 1^o mo plenaria ad ipsam t*z*. 2^o mo ad dura
tionem.

Gassanum duras se deb
etime in darsa permanenter
et sive i*n*uum. succinassis labi*s* se debet etiam
q*z* tempore*s* subdedit. q*z* manent debet in natura et la
talem supradicta q*z* res supradicta durat et subde
bet in exterioritate participata in qua i*n* duracione
rum participantium magis et minime et duras
affectione sentit et hanc res gloria et in memorem etiam
labi*s* quae duras exterorum h*o*am ut aut p*re*dicti
etiam labi*s* duras matres q*z* durant res naturae et dicitur
in eum q*z* durant res inconspicibles s*t* Angelus ani
mae resales seni etiam manu cui q*z* durant res conu
gios q*z* manentes ut ho*o* lapid*s*.

Artus 2^o

Explicabit q*z* labi*s*

Plas de fisi carles has i corporum lecima quod sine a corporis
 et advenientia corporis huius quibz considerabil invicem
 posuit hoc vestrum paphacuum uel ad corporis uite
 iungibil in alia seruari t' ab' sit in dubia et dinem
 ral corporis vestitum in g'li nobil ad hoc p'ntum. Et
 libet reijici agnosc' accretam voca sicut in his
 istore an num accretum in branca rei vestitum
 faberat deinde constat ex quo t' uestem in dubia et
 ut hoc fuit sine illa in branca mutatione ut p'nto

Ob' uochi i Sabia; go in
 plu'nt ad hoc p'ntum. Et

Arongam. subia enim bone foli plu'ntre ad p'ntum ac
 cedit si denominet subiu' p'ntum accretum atque
 accedit. In aliis go ex eo q' u'nt sit sed compositione
 p'ntur in foli plu'nt ad aliq' p'ntum. Et ambiguo
 et ornamenta arte constata et religio uita p'nt
 in plu'ntre ad aliq' p'ntum. Sunt enim plu'nta et
 hoc p'ntum armi, anulari, et aliq' p'nt p'ntent est
 lenitudo.

Si uidebitur huius p'ntum in
 tot' sp'ci' q' p'ntur ad sp'ci' ornamenti'rum ut u'nt
 anulari armo. ad aliud chiam p'ntent haec simi
 lit de nomine et auratum. et loca huius p'ntum i'li
 in eum et suffice ambo'ne ignitum. U'nt
 latus horum p'ntorum p'ntu'les rehing'ntur en me
 chiam.

In aliis co' le oppositibz

Go unica

bona et sp'ci' oppositio'nes
 Aliobz est

que sat na' oppositionis.

positio et refugiantur a lignis quae haec insuetae
figuntur; ne pugnantes sed pro pacem confundantur agri
silvam spessissimam hanc ier. aperte egredi aperte ad praelato
ante lucem extremam singula quae in calore ac sanguine si
mul et sibi campanam ac in eiusdem eum postulant; ex
ijs decessus constat opa fratibus silene retinere unius
opi ad aliquid sigillorū explicati q̄ habentur in eadē
aliquid, qd̄ est opium relatosum.

Item 2^a pars haec dicitur (extre
ma singula) res ipsa apostoliolum propositum est
et extra complecta additum tamen. Singulis granis
coi vocis in seriorum postulant sari apostoli locis venient
bus et virtutem in hoc in eo. Segnoq̄ similiq̄ q̄ ad eum
tempore decahōs undevicesim sicut adiunctorum sicut eadem
fieri qd̄ sibi licias p̄s idem tabulum postea est frigida
et calida; ultro posse typū esse sibi, q̄ a radii
verbosum nō late apostolico. Sigilum idem horū divers
sacra pablicē pater et dicitur.

Apostolis dicitur ea pharisei
logiam pharisei explicata tradita deinceps regis dicitur
cedit q̄ manū etenim de logia explicationis manū pra
ndi in hac se p̄fice apostolico est rebus interdictionis
verba singula quae de calore re ac sibi videntur
posse et ratiōne deum a frari nō postulant, cuius expla
natione salvi ex dictis constat.

Artus V^{er} De diversis apostolicis.

Apostolicum opium ad agitare dicitur in illis scriptis
q̄ in relata eam contrarium proualium contra
tra decessum. q̄, q̄ quecumq̄ aponuntur salu
gorant ut eum cuncte aut ab eum non videantur si

imo et st. cibis absoleta et st. contraria et respo
nsa et st. opa re latitiae. Si 2^o mo. t. n. consépore
negatio et st. contradictria opa, et opa privativa
et st. prouidua opa.

Ob. ut est pugnatum
necesse est n. est pugnat cum n. ante 3^o leus clá
rus. Sed hoc membrum si in quodlibet in dicibili
suo. go. dicitur n. est ad ipsa. Et dicit nego et na
homo pugnare inter se cum una in sit fratre
galo alterius unde p. de nulla labi apostolio.
Et si aliq. u. debet datur inter eam. et n. causa
eae fra. postula in altero in causa q. hinc
dem i. n. causae a. videns et d. illius p. libet ad
apostolice p. m. priuatiuam.

Quem & huiusmodi
dicitur sit uocat in primis go. n. p. d. lib. 3
apostoli in alio sump. go. opa. d. h. a. q. ill
nega aliq. postula ad ipsa nulla labi n. uocatio:
p. d. lib. 3. q. de rebus apostolorum uite.
Si. dimissum ista fratibus sumpiam n. est audia
q. a. aliqua n. et. st. rales ut n. loes contram
osum et disparatiorum alia st. rales ut const
at ad quod nulla labi n. uocatio. Et 2^o. n. locum na
lem apostoloris ad contraria et disparata n. t. e.
uocam. go. contraria participans magis non apostolo
nis j. m. dispara. At q. n. locum n. opa. apostolice
s. lib. 3. priuatiuam et relatiuam. clam n. e
uocam. go. i. participans magis non apostolice
j. m. 2^o et 2^o magis j. m. 3^o.

Artus 5^o
Explicit apostolice relatiua.

Quem si inter quinque et decima vel octava oppositionis
Vel debet inter duas rectas vel inter paternitatem et
filiorum? Et in age acerante vel locum trare unde ad recta
binum vel octavam oppositionem versus in duas duas rectas
et inter paternitatem et filiorum non in oppositio
fundari, quia opposita rectitudine versus in duas et in
paternitas et filiorum est pro qua recte oppositione
Et quia in ipsius fundante vel locis oppositionis

Et in age acerante vel locis
versus ad absolutam rectam oppositionis patris
ad hunc pro fundo paternitatem et versus ad filiorum
rectas q[ue] oppositionis filii hunc pro fundo filiorum
et versus ad paternitatem. Pro quod recte oppositionis
recte in infra modo a ipsa vel paternitas et filios
et pro qua in altero oppositione. quia in ipsius fundante
vel locis oppositionis. per gradus galante rectas trahant
ab solitum quod trahit ad quartum rectas ut correspō
lentur. versus oppositionis patris et recte trahant
absolutam quod trahit recte ad filiationem que si
recte e fundam rectas oppositionis filii.

Quem 2^o 3^o regla aperte
rectas sit rectas? Et nege quia una recta per tempore
est in alia fundari significare in alia et haec
alia fundans utrum in inferiorum. sed recte
oppositionis recta sua fundans in alia recte cui
sumponi e recta.

Ob. paternitas vel locis
condicione negotias ut fundat rectam significare
est recte trahit rectas et recte existens. quia nihil deest
rectas condicione in sufficiere ad rectam significare

96

ubi in contraria posita est ab ea quae vellet agere
vel latere ut ne latet.

Artus 4

De oppositorum contraria

Contraria sunt opposita materies propriae et virtutis qualiter agere
contraria sic deponitur. Contraria sunt ea quae sub
eodem genere maxe distant et de eodem subiecto uicissim
interveniunt, aq[ue] mutuo et recipiunt nisi alterum coram
interventum quod de se prout per explicablem.

¶ parla p[ro]p[ri]a r[es] op[er]a
autem logio in lege lo dico, ha parla p[ro]p[ri]a r[es] de
genere allegato. Et propter q[ui] possit albedo et nigritudo
contrariantur sicut in luce. Et rotolo q[ui] teneat virtutem
et nubilum contrariantur sub h[ab]itu numeri q[ui] in alijs
de gre sumo, n[on] enim sapit ad contraria conuenientiam
nietur in gre sumo q[ui] a illa quae tam tot conuenientiam
tam in gre sumo in h[ab]itu saepe habet in similibus
dine et conuenientia inter se vel ab una p[ro]p[ter]a
est fieri transuersus in aliam quae trans mutare
potest in contrario, virtus enim transversa cum

¶ parla p[ro]p[ri]a maxe distat
allegato de distante loca. Et p[ro]p[ter]a et p[ro]p[ter]a in natura ipsa
subiecto genere propter rotolo. et enim respondeat vel ab aliis
et linea et maxe distante in diversi contraria: hoc
maxe distancia subiectis p[ro]p[ter]a sumi potest. s[ed] si
negatur distancia subiecta est illa quae maior est sub
aliis genere. Et in altero albedinorum et nigritudinorum sub
colore enim in latere distancia maior. negatur illa
q[ui] sub uno genere nulla autem illa est maior distancia et
alijs aliis distat. unde frigus et calor maxe
distant neque sub p[ro]p[ter]is q[ui] habent et subiecta genere

aque oponant seculas et humiditas.

¶ 6. auaricia contraria liberabilitati et la mages distat ag' legabilitati
q' den liberabilitati e' auctor inter auctor, et q' libe-
rabilitatem go' n' ora contraria maxe distat. Et
auaritiam n' p'p'ce et ad q'yle in mari liberabilitati
illiorum tunc contraria est q' ad largitatem n' us
q' ad retentusum tunc q' magis oponet q' legabilitati
unde ingre' p'ho mages estant et v'cante q' lega-
bilis et auaricia ingre' in novis mages distat
q' s'c'nt' auaricia liberabilitati cum mages distat
uitum auctorale q'm ab auctoribus.

¶ 62. eror, et agravio est
contraria et la eror mages distat auctor q'm ab auctor
go' iora n' or maxe distat. Et errorum et agraviorum
maxe distat sub q'ro p'co. S. sub hui in triviale
abc. unde si error et p'cia maxe distat c' sub hui
q'ro robo. S. sub hui et c'le'bam eror q'm agravio
q'm eror et p'cia de contraria, q' sub distit generi
but maxe distat.

¶ 63. iora sanguis & ches
albedo et hac nigredo mages distat q'm contra
ma cora habent enim ultra s'c'ntabam coem suam
spiritum s'c'ntabam sanguinem; et la iora coram
uene' iora, go'. Et totam s'c'ntabam sanguinem
venire a n' cori, unde n' mages s'c'ntabam
sanguinaria.

¶ 64. pars la' sit de idem sub
eo uicelim insunt ag' matru' se exscolunt q' lega-
bi' fras ioras in mari inter se p'ordinem ad uade
sublum, ag' mulus se exscolunt, s'c'nt' p'los

qdo s. una fra in subto pulto & calcedo org
redinem expelit. Et efe qdo s. agens agendo
in subto p. fram intos datam ab illo aliam
expelit. Et ergo p. calorem expelit fregit a.
subto:

36. qd. libatoz sive ingras
libat remissi refocuntur in cader subto gonia
ma se expellunt a subto. A ora ut latit a dian
et sumi in gradibus in levius lumen oris instans
et pfecto et pfecte subto pudent. Pectio
et genita et p. ordinem ad idem subto, et
ut eros, et siva &c. vel de cader conclusio viribus
et tuncum de eis obiecto. Si enim datus in cader
et siva et eros de his et clavis in decepto siva
et pecta p. revalte
sumptus subaria / lechazat siva n. de malo expellere
qdo alterum eti insitum sit aria ut ab ipsa possa
lebit. Et calos ingne nanij in cuius pal capelli apri
gore, nego albedo in signo numij p. pal capelli ani
gore sine qua ita si insitum an aut ab ipsa possalet
hac de ostium maliter.

37. re las contrarie eti sit ratis ab eo quia ab illo
et nigre lo &c. sentia ratis ratis. Et hinc eti
et ex sentia. qd. fundat vel locum ratis. Dein
se re las p. ratis caderet ac re las don. p. capelli
et qd. ad res cogim siva das negrento que in uenia
nti in re las sive eti i. e. ut corant illa que das
aut in nia ior et ut aliquid discepient. sed
re las sive eti hac das super sigdem siva
debet ee subto qd. que a huncide maxe debent